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 Clasificación  : KIDS CUP SANT VICENC DELS HORTS                                    

 

 Lugar de celebración : SANT VICENC DELS HOR 

 Fecha                : 19/03/17 

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  17.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 BARBER,FRANCESC      INF-2  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:26:57           

   2       5 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:27:54       57 seg. 

   3       1 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:27:58     1:01 min. 

   4      25 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET              00:28:28     1:31 min. 

   5       7 COMA,LLUC            INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:30:39     3:42 min. 

   6      13 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:31:00     4:03 min. 

   7      20 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:31:08     4:11 min. 

   8      10 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:31:08     4:11 min. 

   9      26 NAVARRO,IÑAKI        INF-1  ACTION-MONTCADA            00:31:37     4:40 min. 

  10      90 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:31:44     4:47 min. 

  11      23 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:32:19     5:22 min. 

  12      18 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:32:28     5:31 min. 

  13      19 CODINACH,MARC        INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:32:41     5:44 min. 

  14      15 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:32:41     5:44 min. 

  15       3 CRUZ,ORIOL           INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:34:39     7:42 min. 

  16       6 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:34:58     8:01 min. 

  17      92 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB           00:35:20     8:23 min. 

  18      17 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:35:49     8:52 min. 

  19       8 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:36:00     9:03 min. 

  20      16 LLOPART,NIL          INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:37:31    10:34 min. 

  21      11 MARFIL,KEVIN         INF-1  DIFOPRINT-BICISTONI        00:39:53    12:56 min. 

  22       2 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM            00:26:01    1 Vts  

  23      22 PEREZ,MARC           INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:27:06    1 Vts  

  24      91 PÉREZ,JUDITH         FIN-2  BTT SANTA PERPETUA         00:27:20    1 Vts  

  25      12 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA      00:27:32    1 Vts  

  26       9 SAMPEDRO,ADRIAN      INF-1  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:29:51    1 Vts  

  27      93 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM            00:30:11    1 Vts  

  28       4 LUJAN,ALEJANDRO      INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:31:05    1 Vts  

  29      21 CHACON,JAVIER        INF-1  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  00:31:32    1 Vts  

  30      94 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:33:28    1 Vts  

  31      24 VALLHONRAT,ALEIX     INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:34:24    1 Vts  

  32      27 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:16:39    2 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 BARBER,FRANCESC      INF-2  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:26:57           

   2       5 HAUSMANN,DANIEL      INF-2  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:27:54       57 seg. 

   3       1 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:27:58     1:01 min. 

   4      25 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET             00:28:28     1:31 min. 

   5       7 COMA,LLUC            INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:30:39     3:42 min. 

   6      13 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:31:00     4:03 min. 

   7      20 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:31:08     4:11 min. 

   8      10 AGUIRRE,MARC         INF-1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:31:08     4:11 min. 

   9      26 NAVARRO,IÑAKI        INF-1  ACTION-MONTCADA           00:31:37     4:40 min. 

  10      23 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:32:19     5:22 min. 

  11      18 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:32:28     5:31 min. 

  12      19 CODINACH,MARC        INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:32:41     5:44 min. 

  13      15 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:32:41     5:44 min. 

  14       3 CRUZ,ORIOL           INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:34:39     7:42 min. 

  15       6 TRIAS,JOAN           INF-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 00:34:58     8:01 min. 

  16      17 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:35:49     8:52 min. 

  17       8 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:36:00     9:03 min. 

  18      16 LLOPART,NIL          INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:37:31    10:34 min. 

  19      11 MARFIL,KEVIN         INF-1  DIFOPRINT-BICISTONI       00:39:53    12:56 min. 

  20       2 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM           00:26:01    1 Vts  

  21      22 PEREZ,MARC           INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:27:06    1 Vts  
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  22      12 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA     00:27:32    1 Vts  

  23       9 SAMPEDRO,ADRIAN      INF-1  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:29:51    1 Vts  

  24       4 LUJAN,ALEJANDRO      INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:31:05    1 Vts  

  25      21 CHACON,JAVIER        INF-1  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 00:31:32    1 Vts  

  26      24 VALLHONRAT,ALEIX     INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:34:24    1 Vts  

  27      27 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:16:39    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : INFANTILS FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      90 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:31:44          min. 

   2      92 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB          00:35:20     3:36 min. 

   3      91 PÉREZ,JUDITH         FIN-2  BTT SANTA PERPETUA        00:27:20    1 Vts  

   4      93 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM           00:30:11    1 Vts  

   5      94 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:33:28    1 Vts  

 


